
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З

від Х ї .  С І  2 0 ^ 8 . Київ № / /  у 0

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми за 
КПКВК 3809010 на 2020 рік

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України 
на 2020 рік» та Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів 
про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2002 р. № 1098, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 
21 січня 2003 р. за № 47/7368 (у редакції наказу Міністерства фінансів 
України від 21 грудня 2018 р. № 1083),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2020 рік Міністерства 
культури, молоді та спорту України за КПКВК 3809010 «Керівництво та 
управління у сфері відновлення та збереження національної пам’яті», що 
додається.

2. Контроль за виконанням цілого наказу покласти на заступника 
Міністра Сівіріна О. С.

Міністр



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства культури, молоді та спорту України

(найменування головного розпорядника

коштів державного бюджету)

від ^  №

Паспорт
бюджетної програми на 2020 рік

1. 380 Міністерство культури, молоді та спорту- України
(КІІКВК ДБ) (найменування головного розпорядника)

2. 3809000 Український інститут національної пам'яті
(КІІКВК ДБ) (найменування відповідальною виконавця)

3. 3809010 0829 Керівництво та управління у сфері відновлення та збереження національної пам’яті
(КІІКВК ДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних прнзначень/бюджетних асигнувань - 32 977,1 тис. гривень, у тому числі із загального фонду - 32 977,1 тис. гривень.

та із спеціального фонду - тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми:
Закон України "Про Голодомор 1932-1933 років в Україні";
постанова Кабінету Міністрів України від 05 квітня 2014 р. № 85 "Деякі питання затвердження граничної чисельності працівників апарату та територіальних органів 
центральних органів виконавчої влади, інших державних органів";
постанова Кабінету Міністрів України від 09 липня 2014 р. № 292 "І Іитання Українського інституту національної пам'яті"; 
постанова Кабінету Міністрів України від 12 листопада 2014 р. № 684 "Деякі питання Українського інституту національної пам’яті".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п [____________________________________________________________ Ціль державної політики______________________________________________



1 Громадяни України відчувають свою приналежність до єдиного українського культурного простору
2

7. Мета бюджетної програми:

Реалізація державної політики у сфері відновлення та збереження національної пам'яті Українського народу.
8. Завдання бюджетної проірами:

№ з/п |_______________________________________________________________________ Завдання_________________________________________________________________

1 Забезпечення реалізації державної політики у сфері відновлення та збереження національної пам'яті Українського народу та національної свідомості громадян з
урахуванням багатонаціонального складу населення та регіональних відмінностей України.

9. Напрями використання бюджетних коштів:
тис. гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний
фонд

Разом

і Забезпечення виконання функцій і завдань у сфері відновлення та збереження національної пам'яті Українського народу 32 977,1 32 977,1

Всього 32 977,10 32 977,10
10. І Ісрелік державних цільових проірам, що виконуються у складі бюджетної програми:

тне іривень
Код державної Назва державної цільової програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

цільової
програми

11 Результативні показники бюджетної програми:

№ Показники Одиниця Джерело Загальний фонд Спеціальний Разом
з/п. виміру інформації фонд

1 затрат
1 Кількість штатних одиниць Українською інституту національної нам'яті (УШІ 1) од. Постанова КМУ від 

05.01.2014 № 85,
97,0 97,0

инутрішньогосподарс 
ькнн облік

2 1 Іроведення соціологічною дослідження щодо ставлення громадян України до 
історії України

тис.грн. Инутрішньоюсіюдарс 
ькнй облік

1 000,0 1 000,0

2 продукту
1 Кількість відвідувачів всб-сайту та підішсників сторінок УІНП у соціальних 

мережах
тис.осіб. Ііііугріїїіііьогосподарс 

ькнй облік
370,0 370,0

2 Кількість публікацій па офіційному сайті та сторінках УШІ 1 у соціальних мережах од. Внутріїнньогосполарс 
ькнй облік

1 200,0 1 200,0

3 якості
1 Частка публікацій з аудиторією понад 50000 осіб, у загальній кількості публікацій 

УІНП
відс. Внутрішньогосподарс 

ькнй облік
5.0



з
2 Часіка громадян, які вважають, що Україна мас пишатися свосю історією, у відс. Внуїрішньогосподарс 50,0

загальній кількості населення України__________________________________________________________ ькнй облік___________
3 Зростання аудиторії офіційного всб-сайту та сторінок УІНІІ у соціальних мережах відс. Внуїрішньогосподарс 10,0

ькнй облік

12. Розподіл видатків у розрізі адміністративно-територіальних одиниць:

Z5~.cz їс-го
(Дата погодження)

млі.

Олексій Сівірін
ІН ІШ А П К  П ІШ І ІТ .  п р і я ш и и :

іништн^інішал. прім ш к


